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ROZVOJ AREÁLU VOZOVNY DPMB, A. S. SLATINA 

křížení s řezem B-B'

HPVu
18,45 m

HPVu
19,35 m

19,00
19,80

HPVn
19,0 m

HPVn
prachu a štěrku,
proplástky jílu

NAVÁŽKA

NAVÁŽKA

SPRAŠ

SPRAŠ

JÁDROVÝ VRT

JV1

VYSVĚTLIVKY:

HLADINA PODZEMNÍ VODY naražená, ustálená a
očekávaná

HPVu
HPVoč

HPVn

GEOLOGICKÁ ROZHRANÍ

GT1 GEOTYP

F6 CL KLASIFIKACE ZEMINY DLE ČSN 73 6133

F8 CV

F6 CI

F6 CL

F6 CI

F8 CV

19,7 m

GT1

GT1

GTY

GTY

GTY

GT3

GT3

GT3

GT3A

GT3

GT4A

GT4A

GT4A

GT4A

GT4B

GT4A

GT4A

GT4A

GT4B

GT4B

GT4B

GT4B

KVARTÉR

KVARTÉR

NEOGÉN

NEOGÉN

NEOGÉN

NEOGÉN
GT3

GT3GT3A

GT3A

GT3A

GT3

GT3A

?

GT2

GT2

HPVoč


